## PSALMUS LXV

B Si quis existatorum mortuorum consideret vitam,  
 Appellatio quo pacto Regis mandata sequitur,  
 Non valde mirabitur: hunc enim finem novit cantus:  
 Quintum simul illud est et sexagesimum carmen.  
 Omnis terra, regi Deo jubilate cantum:  
 Nomen vero canora cithara celebrate divinum,  
 Speciosis Deo gratum canite decus in operibus.  
 Dicite: Tui Deo sunt valde divina opera:  
 Inimici mentiantur tuæ excellenti potentia.  
 Canite mihi, terra omnis, Deum et adorate:  
 Snaviter celebrent, Rex, tuum nomen omnes.  
 Venite, chari, magni Dei inclyta videte opera:  
 Invictus in consiliis supermortalem generationem  
 Jubens mare siccum coagulavit in terram,  
 Et flumina resonantia posuit pedibus vias.  
 Ibi lætemur in immortali Rege,  
 Fortitudine semper sua dominante et virtute.  
 C Genera mortalium Regis respiciunt oculi.  
 Ne magnum mihi sapiant quibus aspera vis.  
 Faustis carminibus Deum celebrate, populi,  
 Auribus excipientes suam obedientem vocem.  
 Quique meum cor posuit ut vivis annumeretur,  
 Vestigium meorum in omnibus pedum immotum  
 [ firmans.

Nos considerasti, Rex, prudenti consilio.  
 Prohe examinans velut argentum in igne aurifex.  
 In laqueum vero dolosum etiam non volentes in-  
 [ duxisti:

Nostra super posuisti dolores dorsa.  
 Nostris capitibus corroborasti viros,  
 Aquam et aestuantis ignis transivimus impetum,  
 In refrigerium vero novi eduxisti nos decoris.  
 Domum tuam sacrificiis veniamus siccis:

D Preces prioribus meis promissis persolvam:  
 Quas etiam afflictus quidem dixi antea perficere,  
 Sacrificia medullata incensa offeram.  
 Lanigeros arietesque, pigmentique fragrantem fu-  
 [ mum

Cum hircis vero boves cornigeras offeram:  
 Audite me, omnes qui timetis Regem,  
 Quanta bona nostro paravit innumera animo.  
 Immortalem invocabam sub lingua exaltans:  
 Si autem aspexi in præcordiis meis iniquam con-  
 [ tumeliam,

Nostrum ne sermonem Rex clamantis audiat.  
Propterea nostram omnia lustrans audivit vocem,  
Nec a mea supplicatione suum avertit vultum.  
Laudandus qui misericordiam et meam non reje-  
[ cit precem.

## PSALMUS LXVI.

*Canoræ citharæ regius hymnus est,*  
*Sexagesimum simul etiam carmen sextum habens.*  
Nostri miserearis, Rex, clementi consilio,  
Nobis vero tuum clarum illumines vultum,  
Et tuam in terra cognoscamus viam :  
Gentibus vero alienigenis salutare tuum lumen.  
Tuum decus celebrabunt, Beate summe, populi  
Tuum decus celebre omnibus populis curæ sit.  
Gentes tibi lætentur exsultantes cantibus :  
Quoniam in æquitatibus judicabis mortalem gene-  
[ rationem,  
Gentibus vero præreas amicam per terram iter fa-  
[ cere.